

September 20, 2016

TO: All Responders

RE: Request for Qualifications 2017-01

ADDENDUM NO. 1

This **ADDENDUM #1** forms part of Moore County's Request for Qualifications for AutoCAD Engineering Services. All requirements of the original specifications remain in effect in their respective order. **Receipt of this Addendum must be acknowledged by its inclusion with the Response and noted as an inclusion on the sealed envelope.**

The following changes and/or clarifications are hereby made to the original Request for Qualifications:

1. Question: Are a cover and cover letter allowed, and if so will they be counted toward the 10 page limit?
Answer: Cover and one page cover letter are allowed and are not part of the 10 page limit.
2. Question: Are you looking for someone to convert ArcGIS into an AutoCAD format or the ability to work within ArcGIS?
Answer: Ability to work within ArcGIS. Occasionally we may need a map that will need to be done in ArcGIS.
3. Question: How many Engineering Firms do you plan to have on the On Call list?
Answer: This has not been determined. The County reserves the right to award to more than one firm.
4. Question: Is the engineering firm responsible for signing and sealing the design or will that be handled by Moore County?
Answer: The signing and sealing of design will be handled by Moore County.

No further questions will be accepted. Proposals are due to Terra Vuncannon at 206 South Ray Street Carthage NC 28327 by 4:00 pm Monday September 26, 2016.

END OF ADDENDUM NO. 1

Terra Vuncannon
Purchasing Manager
County of Moore